
UCHWAŁA NR VI/34/2015
RADY GMINY WIELGIE

z dnia 24 marca 2015 r.

o zmianie uchwały w sprawie utworzenia punktów przedszkolnych na terenie Gminy Wielgie 
w miejscowościach Wielgie,Czarne i Zaduszniki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r., poz. 
594t.j. ze zmianami:1) oraz art. 6 ust. 2 oraz art. 14 ust. 5 pkt 1, 5a i ust. 7 ustawy z dnia 7 września 1991r. 
o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572,tj ze zmianami:2) oraz § 1 pkt 1 i § 5 rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie rodzajów innych form wychowania 
przedszkolnego, warunków tworzenia i organizowania tych form oraz sposobu ich działania (Dz.U. Nr 161, poz. 
1080 ze zmianami3)) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XLIV/352/2014 Rady Gminy Wielgie z 26 września 2014 r. w sprawie 
utworzenia punktów przedszkolnych na terenie Gminy Wielgie w miejscowościach Wielgie,Czarne i Zaduszniki , 
wprowadza się następujące zmiany:

- ulega wykreśleniu § 4 ust. 4 i ust. 7.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wielgie

Halina Sztypka

1) z 2013r. poz. 645, poz. 1318, z 2014r. poz. 379, poz. 1072
2) Dz.U. z 2004r.Nr 109, poz.1161, z 2003 Nr 137 poz.1304, z 2004 Nr 69 poz.624, Nr 273, poz. 2703, i Nr 281, poz. 2781; 

z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 131, poz. 1091, Nr 122 poz. 1020, z 2003r. Nr 137 poz.1304, Nr 167, poz. 1400, Nr 94 poz.788 
i Nr 249, poz. 2104; z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658; z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, 
poz. 542, Nr 120, poz. 818,Nr 115 poz.791, Nr 80 poz.542, Nr 181, poz. 1292, Nr 180 poz.1280 z 2008 r. Nr 70, poz. 416, 
Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, z 2008r. Nr 145 poz.917,Nr 
235 poz.1618, z 2009r. Nr 56 poz.458, Nr 219, poz. 1705, z 2010 r, Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857 i Nr 
148, poz. 991, Nr 127, poz. 857, z 2009r. Nr 157, poz. 1241 i z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, z 2009r. Nr 
56 poz. 458, z 2011r. Nr 205 poz 1206, Nr 149 poz.887, Nr 139 poz. 814, z 2012r. Poz.941, poz. 979, z 2011 Nr 
205 poz.1206, z 2012 poz. 979, z 2013 r. poz. 827; poz. 1317;z 2013r, poz.827, z 2014r. poz. 7, z 2013r. poz.87 z 2013 r., 
poz. 1650; . z 2014 r., poz. 7, poz. 290, poz. 538, poz. 598, poz. 642, poz. 811, poz.1146,poz.1877

3) z 2011 r. Nr 143, poz. 839

Id: C9964933-C3EF-40F5-8318-BDFB7A58B77D. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Gminy

Halina Sztypka

Uzasadnienie

Zmiana ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw z dnia 6 grudnia 2013 r. wprowadziła nowe
zasady przyjęć dzieci do publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz
innych form wychowania przedszkolnego. Rada gminy jako organ prowadzący uchwałą VI/33/2015 z dnia
24.03.2015 w sprawie określenia kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do
publicznych przedszkoli i publicznych innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę
Wielgie określiła kryteria, brane pod uwagę, przy rekrutacji do innych form wychowania przedszkolnego.

Id: C9964933-C3EF-40F5-8318-BDFB7A58B77D. Podpisany Strona 1




